No s’estableix la possibilitat de pròrrogues.  

Clàusula 5. Pressupost de licitació   

El pressupost base de licitació anual és de cent trenta-un mil vuit-cents noranta-sis euros amb cinc 
cèntims euros (131.896,05 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: cent nou mil cinc euros 
(109.005,00 €), pressupost net i vint-i-dos mil vuit-cents noranta-un euros amb cinc cèntims 
(22.891,05 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de licitació, indicant l’IVA a 
aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin el pressupost de

[...]

Valor estimat del contracte  

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com 
les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost 
sobre el Valor Afegit, és de dos-cents divuit mil deu euros (218.010 €), que té en compte les següents 
despeses: 

Període Pressupost net prestació 

Nadal 2025/2026 109.005,00 € 

Nadal 2026/2027 109.005,00 € 

TOTAL 218.010,00 € 

Clàusula 7. Règim econòmic i forma de pagament  

1. Aquest contracte comporta una despesa de caràcter plurianual que afecta a varis exercicis, per